СОВЕТ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2007 года № 42                                                 с.Протопоповка

Об утверждении генерального плана

 д.Кочки, д.Ровная Поляна, разработанного                                                          ОМКОЛХОЗПРОЕКТ в 1974 году, с.Протопоповка
разработанного ОМКОЛХОЗПРОЕКТ в 1983 году.

          В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Протопоповского сельского поселения, Совет Протопоповского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1. Утвердить генеральный план с.Протопоповка, разработанного ОМКОЛХОЗПРОЕКТ в 1983 году; д.Кочки и д.Ровная Поляна, разработанный проектной организацией ОМКОЛХОЗПРОЕКТ в 1974 году в части, не противоречащей Градостроительному кодексу РФ.

Председатель Совета Протопоповского                                                                                           сельского поселения:                                                                С.Б.Черемисина